GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 064/2019-GRE

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATO APROVA-
DO NO 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/
2019, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES UNIVER-
SITÁRIOS DA UNIOESTE, CONSIDERADO DESCLAS-
SIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

considerando o Edital nº 082/2019-COGEPS, de 10 de julho de 2019, de
resultado final do 1º Processo Seletivo Simplificado 2019, de agente universitário;
homologado pela Portaria nº 3079/2019-GRE, de 11 de julho de 2019, publicada no
DIOE nº 10476 de 12 de julho de 2019;

considerando o Edital nº 054/2019, de 16 de julho de 2019, de convocação
em 1º chamada,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica considerada desclassificada a candidata Gisele Moschen
Ortigara, RG 6.709.530-8, aprovada no 1º Processo Seletivo Simplificado/2019, para
contratação de Agentes Universitários da Unioeste, por prazo determinado, por não
comparecimento no prazo previsto em Edital.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 19 de agosto de 2019.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor